PONT. tamquam ad nutum amovibiles, posse tum ab
 A. XIII. Episcopis, aliisque locorum Ordinariis, tum
 etiam a propriis Regularibus Superioribus, ju-
 stis concurrentibus causis, (super quarum sub-
 sistentia illorum conscientiam oneramus, sed
 nunquam illos ad earum declarationem, aut
 verificationem compelli posse volumus et de-
 cernimus), ab earundem Parochiarum, doctri-
 narum, et Officiorum regimine et exercitio re-
 moveri; eveniente autem remotione, liberum
 fore Catholicis Regibus, alios quoscumque ido-
 neos Sæculares, aut Regulares Clericos, seu
 Presbyteros, juxta legitima eorum Regii Patro-
 natus jura, ad hujusmodi Curata Beneficia,
 et Officia nominare et præsentare, ac respectivè
 Episcopis, aliisque Locorum Ordinariis, hujus-
 modi Clericos, seu Presbyteros, prævio exa-
 mine, aliisque servatis de jure servandis ad
 illa admittere et assumere, seu, quatenùs Sæ-
 culares fuerint, ipsis etiàm in Titulum eadem
 conferre, et de iis providere.

Regulares §. 2. Volumus autem, ut omnes et singuli,
 hujusmo- cujuscumque Ordinis, Congregationis, Socie-
 di Paro- tatis, et Instituti, etiam expressè nominandi,
 chiis vel Regulares, qui hujusmodi Parochiarum, Do-
 Offic. præ- ctrinarum, et Officiorum regimine et exercitio
 positi, retinebuntur, seu quos ad eadem in posterum
 quibus in assumi, et admitti contigerit, (juxta ea, quæ
 rebus Su- assumi, et admitti contigerit, (juxta ea, quæ
 periori tam in citatis Nostris Litteris incipientibus
 Regulari *Cum nuper*, quàm in aliis Anno Incarnatio-
 privativè nis Dominicæ Millesimo septingentesimo quadra-
 subjiciantur. gesimo quarto, decimo Kal. Decembris editis,
 quarum initium est *Firmandis, atque asse-*

(f) *Hujus* *rendis* (f), a Nobis decreta et declarata fuerunt)
Edit. vol. noverint, se in iis quidem, quæ concernunt
 2. p. 441. eorum Regularis Instituti observantiam, Episco-
 pis, aliisque Locorum Ordinariis nullatenùs
 subjectos esse, sed a suis Superioribus Regula-
 ribus, quoad hæc privativè dependere. In his
 autem, quæ vel ad ipsum spectant exercitium
 curæ Animarum, vel etiam ad eorum vitam,
 et mores pertinent, Episcopis quoque, aliisque

In qui-
 bus autem
 Ordinarii
 jurisdic-

Ordinariis Locorum Præsulibus subjectos esse ; ANNO
 ideoque ab iisdem Episcopis , et Ordinariis , 1753.
 nec non Vicariis , et Visitatoribus ab iis depu-
 tationi et
 tatis , æquè ac a suis Regularibus Superioribus correctio-
 in his omnibus judicari , et corrigi posse ; et ni cumu-
 quidem ea lege , ut quatenus unius et alterius lativè sub
 Superiorum hujusmodi judicia inter se non sint.
 convenient , Episcopalis seu Ordinariæ Curæ Ordinarii
 Processus , atque Sententia , Regularis Prælati præroga-
 iudicio et actis omnino prævalere debeant ; ac tivæ , in
 re ipsa præferantur , et executioni demandentur. casu dis-
 crepantia
 .